(指導教員作成)
様式（学則第24条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

令和　　年度　　研究指導計画

	氏名
	　　　　　　　　　　　　専攻
　　　　　　　　　　　　領域
	入学年度
平成・平成・令和　　　　年度

	研究課題
Topic

	主指導教員
Advisor
	氏名

	副指導教員
Subadvisor
	氏名　　　　　　　　　　　　　氏名

	教育・研究指導の形態
Methods of instruction and advices

	主指導教員の
教育研究指導計画
Plans of instruction

(学生作成)
様式(第12条関係）
令和　　年　　月　　日

研　究　課　題　届

　琉球大学大学院
  人文社会科学研究科長　殿

学籍番号
氏　　名
専　　攻
入学年度　平成・令和　　　年度

　琉球大学大学院人文社会科学研究科規程第12条の規定に基づき、下記のとおり研究課題の届出を致します。

記
	研究課題
Research Title

	研究計画
Research Plan

	指導教員
Advisor and
subadvisor
	主
	副
　　副